NETBOOK EDUCACIONAL 

Marca: Positivo 
Modelo: Positivo Master N1110 
Fabricante: Positivo Tecnologia S.A. 
Procedência: Nacional 

(Especificação técnica em anexo.) 

UN 

3.000 

R$ 4.000,00

R$ 12.000.000,00 

PREÇO GLOBAL: R$ 12.000.000,00 (Doze milhões de reais), 

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias contados a partir da data de realização do certame 
licitatório, conforme esclarecimentos. 

Declaramos que nos preços propostos estão inclusos todos os insumos que o compõem, tais como: